
Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 21.10.2018 12:15 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 1114 Ringen 36 82 2

6 Jan-Niklas Berghus 369
40 Jolina Ottenjann 378

5 Vivien Döring 367

2  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 1092 Ringen 20 92 8

8 David Janocha 371
9 Mathis Sandmann 353
7 Amelie van Wesel 368

3  190105 SFr Emsdetten e.V. 3 1002 Ringen 3 54 45 18

12 Luis Middelhoff 303
11 Jan Plastrotmann 348
10 Hannes Sahlmann 351

4  190105 SFr Emsdetten e.V. 4 952 Ringen 31 54 31 4

14 Timo Cantauw 329
13 Jan Feldhaus 342
15 Domenic Ortmeier 281

5  190105 VSS Neuenkirchen e.V. 669 Ringen 29 51

32 Julia  Jansmann 335
33 Laura Jansmann 334
31 Marion Rietmann 0



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Jolina Ottenjann  190... SFr Emsdetten e.V. 1 90 96 96 96 378

2 9 Mathis Sandmann  190... SFr Emsdetten e.V. 2 88 85 89 91 353



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 21.10.2018 12:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 323 Ringen 17 11 10 2

28 Nike Fischer 177
26 Emilia Sonneck 146
27 Linus Twickeler 0



Kreispokal Jugend 2019
   in DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 1.10.20

uftgewehr Schülerklasse Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:15 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 36 Tim Gehlmann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 73 67 140

2 29 Max Mersch  190105 SFr Emsdetten e.V. 50 16 66



Kreispokal Jugend 2019
   in DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 1.10.21

uftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:17 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Sabine Krista Aleksandr...  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 90 96 186

2 28 Nike Fischer  190105 SFr Emsdetten e.V. 88 89 177

3 26 Emilia Sonneck  190105 SFr Emsdetten e.V. 68 78 146



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 21.10.2018 12:14 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190105 SFr Emsdetten e.V. 2 1102 Ringen 25 92 3

19 Louis Bickel 359
20 Julian Pohlmann 365
21 Paul Sonneck 378

2  190105 SFr Emsdetten e.V. 1 1071 Ringen 32 51 33 4

17 Sina Gorke 370
18 Lilly Niesing 320
16 Iwana Tünte 381



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Paul Sonneck  190... SFr Emsdetten e.V. 2 94 95 94 95 378

2 20 Julian Pohlmann  190... SFr Emsdetten e.V. 2 91 92 92 90 365

3 19 Louis Bickel  190... SFr Emsdetten e.V. 2 87 90 90 92 359

4 22 Aron Zuidinga  190... SFr Emsdetten e.V. 3 77 65 77 83 302



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Iwana Tünte  190... SFr Emsdetten e.V. 1 93 95 97 96 381

2 17 Sina Gorke  190... SFr Emsdetten e.V. 1 93 89 93 95 370

3 30 Sandra Rietmann  190... VSS Neuenkirchen e.V. 90 94 95 87 366

4 24 Aylin Bernd  190... SFr Emsdetten e.V. 3 86 86 80 85 337

5 18 Lilly Niesing  190... SFr Emsdetten e.V. 1 82 77 82 79 320



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

tand: 21.10.2018 12:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 8 David Janocha  190... SFr Emsdetten e.V. 2 93 94 91 93 371

2 6 Jan-Niklas Berghus  190... SFr Emsdetten e.V. 1 93 95 88 93 369

3 10 Hannes Sahlmann  190... SFr Emsdetten e.V. 3 86 89 88 88 351

4 11 Jan Plastrotmann  190... SFr Emsdetten e.V. 3 86 79 91 92 348

5 13 Jan Feldhaus  190... SFr Emsdetten e.V. 4 84 86 86 86 342

6 14 Timo Cantauw  190... SFr Emsdetten e.V. 4 82 80 84 83 329

7 12 Luis Middelhoff  190... SFr Emsdetten e.V. 3 75 72 80 76 303

8 15 Domenic Ortmeier  190... SFr Emsdetten e.V. 4 66 70 75 70 281

9 41 Steffen Rengers  1506 SFr Emsdetten e.V. 59 31 59 56 205



Kreispokal Jugend 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 21.10.2018 12:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7 Amelie van Wesel  190... SFr Emsdetten e.V. 2 91 94 92 91 368

2 5 Vivien Döring  190... SFr Emsdetten e.V. 1 92 91 92 92 367

3 32 Julia  Jansmann  190... VSS Neuenkirchen e.V. 88 83 83 81 335

4 33 Laura Jansmann  190... VSS Neuenkirchen e.V. 85 80 82 87 334


